
Cena (bez DPH): 

1 232 Kč
Cena (s DPH): 

1 491 Kč

ALL round termobox

Popis produktu

ALL round ECO termobox vyrobený z potravinářského polyuretanu.Termobox vhodný pro gastronádoby, pečící plechy, podnosy, apod. do

rozměrů 60x40 cm. Logické řešení pro bezpečnou přepravu potravin. Barva černá. Vnitřní výbava není součástí. Materiál expandovaný

polypropylen (nikoliv polystyrenu), který je odolný proti poškození. Dlouhá životnost materiálu. Termobox 42 l = vhodný pro přepravky do

výšky 15 cm Termobox 53 l = vhodný pro přepravky E2 do výšky 20 cm Termobox 80 l = vhodný pro přepravky E3 do výšky 30 cm - výborné

izolační vlastnosti (od - 40 ° do + 120 ° C) - bezpečná přeprava horkých a studených potravin - robustní, přesto velmi lehké provedení -

praktické vestavěné rukojeti - stohovatelné - možnost údržby v myčce na nádobí - barva šedá s modrým víkem nebo černá Termobox je

dodáván včetně víka. Ilustrační foto. Vnitřní výbava není součástí dodávky. Objednávejte zvlášť z našeho e-shopu.

Informace

Katalogové číslo 2002 198

Značka Thermo Future

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

